1 Di prendere atto dei verbali redatti e trasmessi dagli II.PP.A., con i quali viene determinato, tra l’altro, il 
contributo ammissibile alle ditte riportate nella tabella “A” allegata, facente parte integrante del presente 

Decreto, per un importo complessivo pari ad € 2.737.259,69 (euro duemilionisettecentotrentasettemila- 

duecentocinquantanove/69), quale ristoro per i danni subiti a seguito degli incendi causati dalle 

eccezionali condizioni meteoclimatiche che hanno colpito la Regione Siciliana nei mesi di giugno, luglio 

e agosto 2021, e di cui al codice univoco interno dell'aiuto SIAN-CAR: 1003700, ed ai singoli codici 

SIAN-COR, VERCOR AIUTI, e VERCOR DE MINIMIS riportati nella citata tabella “A” allegata. 

ART. 2  Di impegnare la somma di € 2.737.259,69 (euro duemilionisettecentotrentasettemiladuecento- 

cinquantanove/69), a valere sulle risorse del cap. 118004 - “Piano Sviluppo e Coesione – Sezione Speciale 

1 – Covid 19 – Contributi a fondo perduto alle aziende zootecniche danneggiate dagli incendi dovuti 
all'eccezionale situazione meteorologica dei mesi estivi 2021”, Codice Finanziario U 1.04.03.99.000,